
Grilování po celý rok
Tuto desku můžete použít samostatně nebo umístit do držáku z nerezové 
oceli. Vhodné na grilování, které si užijete po celý rok.

Všestranné vaření se solným blokem
Všestranný solný blok lze chladit v ledničce, ohřát v troubě nebo umístit na gril. 
Všem vašim pokrmům dodá přírodní minerály z Himalájí. Po celou dobu si 
udržuje teplotu, abyste zaujali svým servírováním.

Solný blok je k dostání samostatně
Jedná se o náhradu soli pro sadu himalájského solného bloku.

Zdravé, přirozené dochucování s pomocí solného bloku
Obohaťte svá teplá i studená jídla himalájskými minerály, vyzkoušejte náš 
solný blok. Není nutné dochucovat pomocí oleje či másla navíc, jídlo je 
přirozeně dochuceno.

Dokonalá chuť, dílo přírody
Tudo desku můžete použít samostatně nebo umístit do držáku z nerezové 
oceli. Vhodné na grilování, které si užijete po celý rok. Solná deska je 
vyrobena z růžové kamenné soli, jejíž ložiska se nachází v Himálaji. Teplé 
pokrmy se obohatí o zdravé minerály a koření, takže není nutné přidávat větší 
množství másla nebo oleje,

Specifikace a benefity

Solná deska bez rámu

M2SLTB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEBOV200PA00001.jpg


Výška (mm) 81
Šířka (mm) 220
Hloubka (mm) 330
partCode 9029802163

Technická specifikace

Solná deska bez rámu

M2SLTB


